1 Krupka, sidli5té - MarSov, Skola - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Pfedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi ¢D

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595001 Krupka sidlisté - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012

Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
[ = ][ Linka 148 zTeplic |{ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [19.21 ] 122.30 |
. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
Stanice Ré Ré Rb | RE | Rb | RE | Rb | R | RE | Kb | R | Re& | Kb | Ré
Krupka, sidlisté 431 |[ 5.06 | 6.06 | 7.06 | 8.21 [10.21 [12.21 [14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.22 [20.22 |22.30
Bohosudov, M&U 431 (| 5.08 | 6.08 | 7.08 | 8.23 |10.23 |12.23 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.24 |20.24 | 22.32
Linka 131 z Hrobu 7.00 15.06 | 15.56
= || Linka 135 zTeplic 5.52 | 6.52 13.565 | 14.55 | 15.55 | 16.52 | 17.52
Linka 142 z Fojtovic
Bohosudov, MéU 431 |[ 5.08 | 6.08 | 7.08 | 8.23 [10.23 [12.23 |14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.24 [20.24 |22.32
Bohosudov, Komenského 431 (| 5.10 | 6.10 | 7.10 | 8.25 [10.25 |12.25 |14.10 |15.10 |16.10 |17.10 | 18.10 | 19.26 |20.26 |22.34
MarSov, Skola 431 || 5.11 | 6.11 | 7.11 | 8.26 [10.26 |12.26 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11 |18.11 [ 19.27 | 20.27 |22.35
Ung¢in, U parku 431 (| 5.13 | 6.13 | 7.13 | 828 [10.28 |12.28 | 14.13 |15.13 [ 16.13 |17.13 | 18.13 | 19.29 |20.29 |22.37
Ung¢in, U Lipy 431 || 5.14 | 6.14 | 7.14 |8.29 [10.29 [12.29 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 [ 19.30 [20.30 |22.38
Linka 123 z Teplic 6.03 | 7.07 | 8.07 [10.07 |12.07 |14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.22 | 20.24
—> || Tinka 139 z Teplic
Un¢in, U Lipy 431 |[ 5.14 | 6.14 | 7.14 | 8.29 [10.29 [12.29 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 | 19.30 [ 20.30 |22.38
U Pomniku X 122 |[ 5.16 | 6.16 | 7.16 | 8.31 [10.31 |12.31 |14.16 | 15.16 | 16.16 |17.16 | 18.16 |19.32 [ 20.32 |22.40
Stradov 121 || < < < < < < < < < < < < < <
Zaluzanska 121 || < < < < < < < < < < < < < <
Chlumec 8 121 < < < < < < < < < < < < < <
[« |[ Linka 11 do VSebofic I \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Chlumec 8 121 < < < < < < < < < < < < < <
Prestanov 122 |[ 5.18 | 6.18 | 7.18 | 8.33 [10.33 |12.33 |14.18 | 15.18 | 16.18 |17.18 | 18.18 | 19.34 | 20.34 |22.42
Besta X 111 |[ 5.20 | 6.20 | 7.20 | 8.35 |10.35 [12.35 |14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.35 | 20.35 |22.43
Teplicka 111 |[ 522 [ 6.22 | 7.22 | 8.37 [10.37 [12.37 |[14.22 [15.22 |16.22 |17.22 [ 18.22 [ 19.37 [20.37 |22.45
Chabarovice kostel & 111 |[ 5.23 | 6.23 | 7.23 | 8.38 |10.38 |12.38 |14.23 | 15.23 | 16.23 |17.23 | 18.23 | 19.38 | 20.38 |22.46
Chabafrovice radnice 111 |[ 524 | 6.24 | 7.24 | 8.39 [10.39 [12.39 |14.24 |15.24 |16.24 |17.24 | 18.24 |19.39 |20.39 |22.47
Dl Petri X 111 |[ 525 [ 6.25 | 7.25 | 8.40 |10.40 |12.40 |14.25 | 15.25 |16.25 |17.25 | 18.25 [ 19.40 [ 20.40 |22.48
Ravel X 111 |[ 5.26 | 6.26 | 7.26 | 8.41 |10.41 |12.41 |14.26 | 15.26 | 16.26 |17.26 | 18.26 | 19.41 | 20.41 |22.49
Chabarovicka x 111 |[ 5.27 | 6.27 | 7.27 | 8.42 |10.42 |12.42 |14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 |19.42 | 20.42 |22.50
Hrbovice X 111 || 5.28 | 6.28 | 7.28 | 8.43 [10.43 |12.43 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 [ 19.43 |20.43 | 22.51
Staré Predlice 101 |[ 5.29 | 6.29 | 7.29 | 8.44 |10.44 |12.44 [14.29 |15.29 |16.29 |17.29 | 18.29 |19.44 | 20.44 |22.52
Nové Predlice 101 |[ 5.31 | 6.31 | 7.31 | 8.46 |10.46 |12.46 |14.31 |15.31 |16.31 |17.31 |18.31 |19.46 | 20.46 |22.54
Sklara 101 |[ 5.32 | 6.32 | 7.32 | 8.47 |10.47 |12.47 |14.32 |15.32 |16.32 |17.32 | 18.32 | 19.47 | 20.47 |22.55
Zapadni nadrazi CD & 101 |[ 534 | 6.34 | 7.34 | 8.49 [10.49 |12.49 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 | 18.34 |19.49 | 20.49 |22.57
Divadlo &g O H 101 |[5.36 1 6.36 | 7.36 | 8.51 [10.51 [12.51 [14.36 | 15.36 1 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.51 | 20.51 | 22.59
[ « ][ Linka 15 do Vanova |[5.43 1643 [7.43 ] \ \ 114.43 [15.45 [16.43 [17.43 | \ \ 123.05 ]
Divadlo &z O H 101 |[ 5.36 | 6.36 | 7.36 | 8.51 [10.51 [12.51 |[14.36 | 15.36 |16.36 |17.36 | 18.36 | 19.51 | 20.51 |22.59
Mala Hradebni &(E 101 |[ 5.37 | 6.37 | 7.37 | 8.52 |[10.52 |12.52 |14.37 | 15.37 | 16.37 |17.37 | 18.37 | 19.52 | 20.52 |23.00
Hlavni nadraZi CD & 101 |[ 5.38 | 6.38 | 7.38 | 8.53 |10.53 |12.53 |14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.53 | 20.53 |23.01
Linka U1 z Décina do Mostu 8.57 [10.57 |12.57 19.57 |20.57
‘__) Linka U1 z Mostu do Dééina 9.00 |11.00 |13.00 20.00 [ 21.00
Linka U4 do Roudnice nad Labem 9.03% | 11.03 | 13.03 20.03 [ 21.16F| 23.03
X - zastavka nebo spoj na znameni & - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ - informaéni centrum DP [ - prestup na lanovou drahu VétruSe
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - automat na vydej jizdenek MHD H - predprodej jizdenek # - prestup na viak 2 - jede v pracovnich dnech - kon¢i v Lovosicich

Vyihatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 Krupka, sidli5té - MarSov, Skola - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Pfedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi ¢D

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l =

linka €. 595001 Krupka sidlisté - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Hlavni nadrazi
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L.

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012
www.dpmul.cz www.kr-usteckv.cz/dopravni obsluznost.asp

[ > ][ Linka 148 zTeplic

101

103

105

107

109

111

113

115

Stanice OTHL| ©Ts | ©®Th | ©Td | ©Th | ©Td | ©THG | ©THE
Krupka, sidlisté 431 [ 7.11 |9.11 [11.11 |13.11 |15.11 [17.11 [19.11 [21.11
Bohosudov, M&U 431 (| 7.13 [9.13 [11.13 [13.13 | 15.13 [17.13 [19.13 [21.13
Linka 131 z Hrobu
— || Linka 135 z Teplic
Linka 142 z Fojtovic 15.07 | 17.07
Bohosudov, MéU 431 (| 7.13 | 9.13 [11.13 |13.13 [ 15.13 [17.13 [19.13 [21.13
Bohosudov, Komenského 431 (| 7.15 | 9.15 [11.15 |13.15 |15.15 [17.15 | 19.15 [21.15
Marsov, Skola 431 (| 7.16 | 9.16 [11.16 |13.16 |15.16 |[17.16 | 19.16 |21.16
Ung¢in, U parku 431 (| 7.18 | 9.18 [11.18 |13.18 | 15.18 [17.18 | 19.18 | 21.18
Ung¢in, U Lipy 431 (| 7.19 |9.19 [11.19 |13.19 |15.19 [17.19 |[19.19 |[21.19
Linka 123 z Teplic 6.52 10.57 14.57 18.57 [20.54
—> || TLinka 139 z Teplic
Ung¢in, U Lipy 431 (| 7.19 [9.19 [11.19 |13.19 |[15.19 [17.19 [19.19 |[21.19
U Pomniku X 122 || 7.21 [9.21 [11.21 [13.21 [15.21 |17.21 [19.21 |21.21
Stradov 121 || 7.23 | 9.23 [11.23 |13.23 |15.23 |17.23 [19.23 |21.23
ZaluZanska 121 || 7.25 | 9.25 [11.25 [13.25 [15.25 [17.25 |[19.25 |21.25
Chlumec & 121 || 7.27 | 9.27 [11.27 [13.27 |15.27 |17.27 [ 19.27 |21.27
[ = ][ Linka 11 do V3eboric |[[7.31 19.31 [11.31 [13.31 [15.31 [17.31 [19.31 [21.31 |
Chlumec 121 || 7.27 [9.27 [11.27 [13.27 [15.27 |17.27 [19.27 |21.27
Pfestanov 122 || 7.30 | 9.30 |[11.30 |13.30 [15.30 |[17.30 |19.30 |21.30
Besta X 111 || 7.31 | 9.31 [11.31 [13.31 [15.31 |17.31 [19.31 |21.31
Teplicka 111 || 7.33 | 9.33 [11.33 [13.33 [15.33 |17.33 [19.33 |21.33
Chabafrovice kostel & 111 || 7.34 | 9.34 [11.34 [13.34 [15.34 |17.34 [19.34 |21.34
Chabarovice radnice 111 || 7.35 | 9.35 [11.35 |13.35 |15.35 [17.35 | 19.35 |21.35
Dul Petri X 111 || 7.36 | 9.36 [11.36 [13.36 |15.36 [17.36 |19.36 |21.36
Ravel X 111 || 7.37 | 9.37 [11.37 [13.37 [15.37 |17.37 | 19.37 | 21.37
Chabarovicka x 111 || 7.38 | 9.38 [11.38 [13.38 [ 15.38 |17.38 [19.38 | 21.38
Hrbovice X 111 || 7.39 | 9.39 [11.39 [13.39 [15.39 |17.39 |[19.39 |21.39
Staré Predlice 101 || 7.40 | 9.40 [11.40 |[13.40 [15.40 |17.40 |19.40 |21.40
Nové Predlice 101 || 7.42 | 9.42 [11.42 [13.42 [15.42 |17.42 [19.42 |21.42
Sklarna 101 || 7.43 | 9.43 [11.43 |13.43 [15.43 |17.43 [19.43 |21.43
Zapadni nadraZi CD & 101 || 7.45 | 9.45 [11.45 |13.45 [15.45 |17.45 |[19.45 |21.45
Divadlo &z H 101 || 7.47 | 9.47 [11.47 |13.47 |15.47 |17.47 |19.47 |21.47
Mala Hradebni && 101 || 7.48 [ 9.48 [11.48 [13.48 [15.48 [17.48 [19.48 |21.48
Hlavni nadraZi CD & 101 || 7.49 1949 [11.49 [13.49 [15.49 117.49 [19.49 121.49
— || Linka U1 z Décina do Mostu 7.57 | 9.57 [11.57 |13.57 | 15.57 [17.57 | 19.57 [ 22.26
Linka U1 z Mostu do Dééina 8.00 |10.00 |12.00 |14.00 |16.00 | 18.00 | 20.00 |22.33
€= ([ Linka U4 do Roudnice nad Labem 8.03 [10.03 [12.03 | 14.03 | 16.03 | 18.03 | 20.03

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

- informacni centrum DP
- predprodej jizdenek

®
H
- prestup na lanovou drahu VétruSe

¥ - piestup na viak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.
P - nejede 25.12.a 1.1.
1 - nejede 24.12.,31.12.

Vyihatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




1 Mirové namésti - Divadlo - Nové Predlice - Chabarovice kostel - Pfestanov - Chlumec - MarSov, $kola - Krupka, sidlisté

linka €. 595001 Krupka sidlisté - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
Linka U1 z Décina do Mostu 8.55 [10.55 |[12.55 18.55 [ 20.55
€= || Linka UL z Mostu do D&¢ina 8.58 |10.58 |12.58 18.58 [20.58
- Linka U4 z Roudnice nad Labem 8.50 |10.50 |12.50 18.50 |20.50
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
Stanice R | R | Rb& | Re | R | Rb | R | Kb | R | R | Kb | R& | Ré& | R&
Mirové namésti i 101 5.15 [ 6.15 | 7.15 | 9.00 [11.00 |13.00 | 14.15 |15.15 [16.15 [17.15 | 18.15 [19.01 |21.01
Revolucni 1@ H 101 5.17 | 6.17 | 7.17 |9.02 [11.02 |13.02 | 14.17 |15.17 |16.17 [17.17 | 18.17 [ 19.02 |21.02
Divadlo & 101 5,18 |1 6.18 | 7.18 [ 9.03 /11.03 [13.03 | 14.18 [15.18 1 16.18 | 17.18 | 18.18 1 19.03 [ 21.03
[= ][ Linka 15 z Variova 5.13 |6.13 | 7.15 | \ [14.13 [15.13 [16.15 [17.13 | |
Divadlo 101 5.18 [ 6.18 | 7.18 [ 9.03 [11.03 |13.03 |14.18 |15.18 [ 16.18 [17.18 | 18.18 |[19.03 |21.03
Zapadni nadraZi CD & 101 520 |[6.20 | 7.20 | 9.05 [11.05 |13.05 |14.20 |15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.05 | 21.05
Sklarna 101 522 |6.22 | 7.22 | 9.07 |11.07 [13.07 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 | 18.22 | 19.07 |21.07
Nové Predlice 101 || ... 523 | 6.23 | 7.23 | 9.08 |11.08 |13.08 |14.23 [15.23 |16.23 |17.23 | 18.23 | 19.08 [ 21.08
Staré Predlice 101 || 426 | 525 | 6.25 |7.25 |[9.10 |11.10 |13.10 |14.25 |15.25 |16.25 |17.25 [18.25 |19.10 |21.10
Hrbovice X 111 || 4.27 | 526 |6.26 | 7.26 | 9.11 |11.11 [13.11 [14.26 |15.26 |16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.11 [21.11
Chabarovicka x 111 || 4.28 | 5.27 | 6.27 | 7.27 | 9.12 |11.12 |13.12 [14.27 |15.27 |16.27 | 17.27 |18.27 | 19.12 |21.12
Ravel X 111 (| 429 | 528 |6.28 |7.28 |9.13 |11.13 |13.13 [14.28 |15.28 |16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.13 | 21.13
Dul Petri X 111 || 4.30 | 529 |6.29 | 7.29 |9.14 |11.14 |13.14 {14.29 |15.29 [16.29 | 17.29 |18.29 | 19.14 |21.14
Chabarovice radnice 111 || 4.31 | 530 |6.30 | 7.30 | 9.15 |11.15 [13.15 [14.30 |[15.30 [16.30 |17.30 | 18.30 | 19.15 | 21.15
Chabafrovice kostel & 111 (| 432 | 531 [6.31 |731 [9.16 |11.16 |13.16 |14.31 |15.31 |16.31 |17.31 [18.31 |19.16 |21.16
Teplicka 111 || 433 | 532 |6.32 | 7.32 |9.17 |11.17 [13.17 [14.32 |15.32 |16.32 |17.32 |18.32 | 19.17 |21.17
Besta X 111 || 435 | 534 |6.34 | 7.34 |9.19 |11.19 [13.19 [14.34 |15.34 |16.34 |17.34 |18.34 |19.19 |21.19
Pfestanov 122 (| 4.36 | 536 |6.36 | 7.36 |9.21 |11.21 |13.21 |[14.36 |15.36 |16.36 |17.36 | 18.36 | 19.20 | 21.20
Chlumec § 121 < < < < < < < < < < < < < <
[ = ][ Linka 11 ze V3ebofic \ \ \ \ \ \ \ \
Chlumec & 121 < < < < < < < < < < < < < <
Zaluzanska 121 || < < < < < < < < < < < < < <
Stradov 121 < < < < < < < < < < < < < <
U Pomniku X 122 || 4.38 | 5.38 |6.38 | 7.38 | 9.23 |11.23 |13.23 |14.38 |15.38 |16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.22 [21.22
Un¢in, U Lipy 431 |[4.40 [540 1640 | 7.40 [9.25 [11.25 [13.25 [14.40 [15.40 116.40 | 17.40 [18.40 | 19.24 [21.24
Linka 123 do Teplic 5.43 [6.50 |[7.55 14.50 | 15.50 [ 16.50 | 17.55
€ | Linka 139 do Teplic
Ung¢in, U Lipy 431 |[ 4.40 | 540 |6.40 | 7.40 |9.25 |11.25 [13.25 [14.40 [15.40 |16.40 | 17.40 |18.40 |19.24 [21.24
Ung¢in, U parku 431 || 4.41 | 541 |6.41 | 7.41 |9.26 |11.26 [13.26 |14.41 |15.41 |16.41 | 17.41 |18.41 |19.25 [21.25
Marsov, Skola 431 (| 4.43 | 543 |[6.43 | 743 [9.28 |11.28 |13.28 |14.43 |15.43 |16.43 |17.43 [ 18.43 |19.27 | 21.27
Bohosudov, Komenského 431 || 4.44 | 544 |6.44 | 7.44 |9.29 |11.29 [13.29 [14.44 |15.44 |16.44 | 17.44 |18.44 | 19.28 | 21.28
Bohosudov, M&U 431 |[4.46 [ 546 1646 | 7.46 [9.31 [11.31 [13.31 [14.46 [15.46 | 16.46 | 17.46 [18.46 | 19.30 | 21.30
Linka 131 do Hrobu 7.01 15.01 [ 16.01
— |[ Linka 142 do Fojtovic 17.52 19.41
Bohosudov, MéU 431 || 4.46 | 546 |6.46 | 7.46 |9.31 |11.31 [13.31 [14.46 |15.46 |16.46 | 17.46 |18.46 |19.30 [21.30
\1’ Krupka, sidlisté 431 || 4.48 | 548 | 6.48 | 7.48 | 9.33 [11.33 [13.33 [14.48 |15.48 |16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.32 | 21.32
Linka 135 do Teplic 5.11 13.38
Linka 148 do Teplic 6.04 | 6.59 15.04 [ 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.08 21.36
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ - informacni centrum DP ¥ - pfestup na viak X - zastavka nebo spoj na znameni
& - automat na vydej jizdenek MHD H - pfedprodej jizdenek R - jede v pracovnich dnech & - zastavka je bezbariérové pristupna

Vyihatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc



1 Mirové namésti - Divadlo - Nové Predlice - Chabarfovice kostel - Pfestanov - Chlumec - MarSov, Skola - Krupka, sidlisté e m DOPRAVNI PODNIK
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l =

linka €. 595001 Krupka sidlisté - Chlumec - Pfestanov - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Hlavni nadrazi Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
— || Linka U1 z Decina do Mostu 555 | 7.55 | 9.55 [11.55 [13.55 |15.55 [17.55 |19.55
Linka U1 z Mostu do Dééina 5,58 | 7.58 | 9.58 [11.58 [13.58 |15.58 |17.58 | 19.58
€= || Linka U4 do Roudnice nad Labem 7.50 | 9.50 |11.50 [13.50 |15.50 |17.50 | 19.50
. 102 104 106 108 110 112 114 116
Stanice OTHEs| ©Td | ®Th | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts | ©THG
Mirové namésti i 101 || 6.01 | 8.01 [10.01 [12.01 [14.01 |16.01 |18.01 |20.01
Revolucni 1@ H 101 || 6.02 | 8.02 [10.02 |12.02 |14.02 | 16.02 | 18.02 |20.02
Divadlo & 101 || 6.03 | 8.03 [10.03 |12.03 |14.03 | 16.03 | 18.03 |20.03
Zapadni nadraZi CD & 101 || 6.05 | 8.05 [10.05 |12.05 |14.05 |16.05 |18.05 |20.05
Sklarna 101 || 6.07 | 8.07 [10.07 |12.07 |14.07 |16.07 | 18.07 |20.07
Nové Predlice 101 |[ 6.08 | 8.08 |10.08 | 12.08 | 14.08 | 16.08 | 18.08 |20.08
Staré Predlice 101 || 6.10 | 8.10 [10.10 |[12.10 |14.10 |16.10 |18.10 |20.10
Hrbovice X 111 || 6.11 | 8.11 [10.11 |[12.11 [14.11 |16.11 |[18.11 |20.11
Chabarovicka x 111 || 6.12 | 8.12 [10.12 |12.12 |14.12 |16.12 | 18.12 |20.12
Ravel X 111 || 6.13 | 8.13 [10.13 [ 12.13 [14.13 |16.13 [ 18.13 |20.13
DUl Petri X 111 || 6.14 | 8.14 [10.14 |12.14 [14.14 |16.14 | 18.14 |20.14
Chabarovice radnice 111 || 6.15 | 8.15 [10.15 |[12.15 |14.15 |16.15 | 18.15 |20.15
Chabafrovice kostel & 111 || 6.16 | 8.16 [10.16 |12.16 |14.16 |16.16 |18.16 |20.16
Teplicka 111 || 6.17 | 8.17 [10.17 |[12.17 |14.17 |16.17 | 18.17 |20.17
Besta X 111 || 6.19 | 8.19 [10.19 |12.19 |14.19 |16.19 | 18.19 |20.19
Prestanov 122 || 6.20 | 8.20 [10.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 |20.20
Chlumec 121 || 6.24 | 8.24 [10.24 |12.24 |14.24 | 16.24 |18.24 | 20.24
[ = ][ Linka 11 ze VSebofic |[6.24 [8.24 [10.24 [12.24 [14.24 [16.24 [18.24 [20.24 |
Chlumec 121 |1 6.24 | 8.24 [10.24 [12.24 [14.24 |16.24 |18.24 |20.24
ZaluZanska 121 || 6.25 | 8.25 [10.25 [12.25 [14.25 |16.25 | 18.25 |20.25
Stradov 121 || 6.27 | 8.27 [10.27 [12.27 |14.27 |16.27 | 18.27 |20.27
U Pomniku X 122 {1 6.29 | 8.29 [10.29 |[12.29 |14.29 |16.29 |18.29 |20.29
Ung¢in, U Lipy 431 (| 6.31 |8.31 [10.31 |12.31 |14.31 [16.31 |18.31 |20.31
Linka 123 do Teplic 8.39 12.39 16.39 20.39
€ | Linka 139 do Teplic
Uncin, U Lipy 431 (| 6.31 | 831 [10.31 |12.31 |14.31 [16.31 [ 18.31 [20.31
Ung¢in, U parku 431 (| 6.32 | 8.32 [10.32 |12.32 | 14.32 |16.32 | 18.32 |20.32
Marsov, Skola 431 (| 6.34 | 8.34 [10.34 |12.34 | 14.34 |16.34 | 18.34 |20.34
Bohosudov, Komenského 431 (| 6.35 | 8.35 [10.35 |12.35 | 14.35 |[16.35 | 18.35 [20.35
Bohosudov, MéU 431 (| 6.37 | 837 [10.37 |12.37 | 14.37 |16.37 | 18.37 |20.37
Linka 131 do Hrobu
€ ([ "Linka 142 do Fojtovic 8.48 |10.48
Bohosudov, MéU 431 || 6.37 | 837 [10.37 |12.37 |14.37 |16.37 | 18.37 |20.37
\1’ Krupka, sidlisté 431 (| 6.39 | 8.39 [10.39 |12.39 | 14.39 |16.39 | 18.39 |20.39
Linka 135 do Teplic
€ ([ Linka 148 do Teplic

X - zastavka nebo spoj na znameni @ - informacni centrum DP ~ ® - jede v sobotu PH - nejede 25.12. a 1.1.
& - zastavka je bezbariérové pristupna H - predprode;j jizdenek T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky U - nejede 24.12.,31.12.
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ¥ - pfestup na viak

& - automat na vydej jizdenek MHD - nejede 24.12.

Vyihatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




